Si ecclesiis dei nostra traditione et auctoritate aliquid, ut exaltentur, accommodaverimus et cetera a predecessoribus nostris illuc tradita confirmamus, id procul dubio ad statum presentis salutis et potestatis eternique gaudii premia capessenda nobis profuturum credimus. Ideirco omnibus christiane fidei debitoribus nostreque potestatis fidelibus presentibus scilicet * et futuris notum fieri desideramus, quia nos divino compuncti amore * quasdam res iuris regalis infra Wormatiam civitatem ad ecclesiam sancti Petri principis apostolorum, que ibi honorificenter constructa videtur, cui etiam Samuel venerabilis episcopus presidet, id est monetam ad integrum, modium etiam regis, quod vulgari nomine stuofohorn appellatur, * quicquid ad nostrum usum et ius pertinet, ob anime * nostre remedium in proprietatem donamus ac tradimus et insuper omne theloneum

et vectigal vel quicquid in *dominicum fiscum* de predicta civitate infra vel extra in vadiis aut fredo * solutioneque negotiaria sive iustitiis legalibus redigi potest seu ceteris utensilibus a predecessoribus nostris regibus videlicet vel imperatoribus illuc traditis que regum exactores in eorum utilitatem umquam poscere solebant, nostre auctoritatis preceptione denuo confirmamus. Ad hec itaque ob petitionem prefati Samuelis dignissimi pontificis supradicte ecclesie et locis illuc aspicientibus hac nostra auctoritate concedimus interdicientes, ut nullus iudex publicus nec quispiam ex iudiciaria potestate in mansionibus ibi dandis aut teloneo vel fredo de familiis ecclesie uspiam poscendo aut hominibus eidem ecclesie subditis tam ingenuis quam etiam servis distringendis aliquod ius habeat nec ullam iuris exactionem de colonis liberis seu servis repetere presumat, quin potius advocato prefate ecclesie sicut regio exactori totum, quod legi debeant, omnino persolvant. Jussimus etiam presentem nostre auctoritatis titulum inde conscribi regali iussu solide precipientes, ut iam facta traditio et confirmatio nostra * in ius * prescripte ecclesie penitus reducta sub tuitione pontificis superius nominati successorumque illius ut cetera ad eandem ecclesiam pertinentes cause * absque ullius persone obstaculo perhenniter maneat, quatinus * parentum * nostrorum nostrique nominis memoria in orationibus deo ibi servientium per succedentia seculi istius tempora incessabiliter habeatur.

Et ut hec auctoritas nostre traditionis et confirmationis perpetuum obtineat vigorem et a fidelibus dei et nostris veraciter a nobis facta esse credatur, manu propria subtus eam notavimus et anulo nostro signare precepimus.